
UCHWAŁA NR LIV/512/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr RSZ.0005.4.2023 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 06.10.2023r. znak: RSZ.0005.4.2023 Rady Miejskiej w Toszku, dotyczący 
wystąpienia do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej, uznaje 
się za zasługujący na uwzględnienie z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną 
część uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688C1004-6CB3-4078-88D9-17B8D3A59C9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 października 2023 r. do Biura Rady Gminy Żary wpłynął wniosek Rady Miejskiej 
w Toszku, dotyczący wystąpienia do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z petycją o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, 
kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych 
tematycznie, polegającej na dopuszczeniu egzekucji sądowej oraz administracyjnej należności 
innych niż alimentacyjne z minimalnego wynagrodzenia za pracę w wysokości nie mniejszej niż 
dopuszczalna egzekucja ze świadczeń emerytalno-rentowych, tj. 25%. 

9 października 2023r. Przewodniczący Rady Gminy Żary skierował przedmiotowy wniosek do 
Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Żary, celem zaopiniowania na posiedzeniach 
komisji. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem na posiedzeniu 
w dniu 18 października 2023r. Wniosek został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 

Członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na posiedzeniu w dniu 19 października 
2023r., zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem. Wniosek został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie. 

Członkowie Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu, na posiedzeniu w dniu 23 października 
2023r., zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem i jednogłośnie wstrzymali się od zabrania głosu 
w sprawie. 

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, na posiedzeniu w dniu 23 października 2023r., 
zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem. Wniosek został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 
Nr RSZ.0005.4.2023, uznając wniosek za zasługiujący na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688C1004-6CB3-4078-88D9-17B8D3A59C9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/512/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


